

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии ПАО «АСЗ» по утверждению изменений условий договора №00000000103160160002/17635 от 20.11.2018г. на поставку присадочных стержней

04.07.2019г.

№ 1709 /48

г. Комсомольск-на-Амуре

Предмет договора: Присадочные стержни.

Присутствовали:

Председатель закупочной комиссии №2:

зам. Председателя закупочной комиссии №2:

Постоянные члены закупочной комиссии №2:

Секретарь закупочной комиссии №2:

Вопросы заседания закупочной комиссии №3: утверждение изменений условий договора №00000000103160160002/17635 от 20.11.2018г., в соответствии с проектом доп. соглашения №2 к договору №00000000103160160002/17635 от 20.11.2018г. с поставщиком ООО «СварМонтажСтрой», г. Санкт-Петербург.

Члены закупочной комиссии рассмотрели материалы.

Решили: Утвердить изменение условий договора и стоимость договора с учетом внесенных изменений 10 870 242,70 руб. с НДС, в соответствии с проектом доп. соглашения №2 к договору №00000000103160160002/17635 от 20.11.2018г. с поставщиком ООО «СварМонтажСтрой», г. Санкт-Петербург.

Результаты голосования:

«За» 3 членов Закупочной комиссии

«Против» - 0 членов Закупочной комиссии

Решение принято.

Подписи членов закупочной комиссии №2:

Секретарь закупочной комиссии №2:



Е.Н. Гапон

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №2
к Договору поставки № 00000000103160160002/17635 от 20.11.18 г.

г. Комсомольск-на-Амуре

«__» _____ 2019 г.

ПАО «Амурский судостроительный завод», именуемое в дальнейшем «**Покупатель**», в лице генерального директора Кулакова Владимира Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и **Общество с ограниченной ответственностью «СварМонтажСтрой»**, именуемое в дальнейшем «**Поставщик**», в лице Генерального директора Пацева Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «**Стороны**», заключили настоящее Дополнительное соглашение №2 к Договору поставки № 00000000103160160002/17635 от 20.11.18 г. о нижеследующем:

1. Количество товара в Спецификации 1 изменить и читать в следующей редакции:

Номер п/п	наименование	ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу измерения (руб), без учета НДС	Стоимость суммы Товара (руб.), без учета НДС
1	Присадочный стержень Св-08ГСМТ ф 2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг	2546	248,62	632 986,52
2	Присадочный стержень Св-08ГСМТ ф 3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг	1558	238,68	371 863,44
3	Присадочный стержень Св-04Х19Н11М3 ф 2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	1033	676,24	698 555,92
4	Присадочный стержень Св-04Х19Н11М3 ф 3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	1193	666,32	794 919,76
5	Присадочный стержень Св-10Х16Н25АМ6 ф2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	500	1103,88	551 940,00
6	Присадочный стержень Св-10Х16Н25АМ6 ф3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	560	1093,94	612 606,40
7	Присадочный стержень Св-09Х16Н25М6АФ ф2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	337	1292,84	435 687,08
8	Присадочный стержень Св-09Х16Н25М6АФ ф3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	300	1277,92	383 376,00
ИТОГО кол-во поставки, кг.			7820	ИТОГО стоимость без учета НДС, руб	4 481 935,12
				ИТОГО НДС, руб.	896 387,02
ИТОГО стоимость в том числе НДС 18%, руб.:					5 378 322,14

2. Количество товара в Спецификации 2 изменить и читать в следующей редакции:

Номер п/п	наименование	ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу измерения (руб), без учета НДС	Стоимость суммы Товара (руб.), без учета НДС
1	Присадочный стержень Св-08ГСМТ ф 2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг	2546	248,62	632 986,52
2	Присадочный стержень Св-08ГСМТ ф 3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг	1559	238,68	372 102,12
3	Присадочный стержень Св-04Х19Н11М3 ф 2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	1032	676,24	697 879,68
4	Присадочный стержень Св-04Х19Н11М3 ф 3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	1194	666,32	795 586,08
5	Присадочный стержень Св-10Х16Н25АМ6 ф2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	556	1103,88	613 757,28
6	Присадочный стержень Св-10Х16Н25АМ6 ф3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	591	1093,94	646 518,54
7	Присадочный стержень Св-09Х16Н25М6АФ ф2 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	336	1292,84	434 394,24
8	Присадочный стержень Св-09Х16Н25М6АФ ф3 мм. ГОСТ 2246-70 L=450+- 10 мм.	Кг.	300	1277,92	383 376,00
ИТОГО кол-во поставки, кг.			7820	ИТОГО стоимость без учета НДС, руб	4 576 600,46
				ИТОГО НДС, руб.	915 320,10
ИТОГО стоимость в том числе НДС 18%, руб.:					5 491 920,56

3. п. 3.2. Договора изменить и читать в следующей редакции: «Общая сумма по Договору составляет 10 870 242,70 Руб., в том числе НДС 1 811 707,12 Руб. Сумма по Спецификации № 1 (Приложение № 1) настоящего Договора в рамках исполнения обязательств по контракту № 00000000103160160002/1 от 29.12.2016г. на строительство и поставку грузопассажирского автомобильно-железнодорожного паромы проекта CNF11CPD составляет 5 378 322,14 Руб. Сумма по Спецификации № 2 (Приложение № 2) настоящего Договора в рамках исполнения обязательств по контракту № 00000000103160160002/2 от 29.12.2016г. на строительство и поставку грузопассажирского автомобильно-железнодорожного паромы проекта CNF11CPD составляет 5 491 920,56 Руб.»
4. В остальном стороны руководствуются условиями Договора.
5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения своих обязательств Сторонами.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.

Покупатель:

ПАО "Амурский судостроительный завод"
Генеральный директор

_____ /В.В. Кулаков/

« ____ » _____ г.

Поставщик:

ООО «СварМонтажСтрой»
Генеральный директор

_____ /С.А.Пацев/

« ____ » _____ г.

